uTfl

4n41i? Ï'4&t4u3 	 ..

CuL  ent  09 à JI,t4f41 1810

Caetité, 17 de março de 2020.

Oficio n.° 18/2020

Exmo. Sr.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefeito,

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia., para os

devidos fins, as Indicações n° 16/2020, 17/2020 e 18/2020 de autoria do

Vereador Jairo Fraga Teixeira; n°  19/2020 e no 24/2020 de autoria do Vereador

Mário Rebouças de Almeida;  n° 20/2020 e n° 21/2020 de autoria do Vereador

Moacir José dos Santos; no 22/2020 e 23/2020 de autoria do Vereador  Zacarias

Fernandes Nogueira, dadas conhecimento ao Plenário na Sessão Ordinária

realizada no dia 16 de março do corrente.

Atenciosamente,

mu(o)ntçio e 'dSuza
'TDíretorftímin,stratwo -

Praça Rodrígues Lima, n. 2 10_ Centro -  Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 7734541137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail:  caniaracaetfte(i2'gi7iailcom Site: www,caetite.ba.leghr